## **Tarifordnung zum Abfallreglement**

Der Gemeinderat Gunzgen erlässt, gestützt auf § 12, Absatz 4 des Abfallreglements folgende Tarifordnung:

<u>Kehrichtsäcke</u>		Verkaufspreis pro Einheit (gültig ab 1.1.2007)	
17 Liter		Fr.	1.40
35 Liter		Fr.	2.50
60 Liter		Fr.	4.50
110 Liter		Fr.	8.00
<u>Gebührenmarken</u>			
Bündelmarke	Einzelgegenstände 30 x 40 x 100 cm, oder Gewicht bis 10 Kg	Fr.	4.50
Sperrgutmarke	Einzelgegenstände bis 120 cm, Gewicht bis 20 Kg	Fr.	8.50
Containerband	Container bis 240 Liter	Fr.	16.00
Containerband	Container bis 600 Liter	Fr.	38.00
Containerband	Container bis 800 Liter	Fr.	50.00
<u>Grundgebühren</u>			
Abfallgrundgebühr pro Jahr		Fr.	72.00

Vom Gemeinderat beschlossen am 13. August 2002

Für den Gemeinderat

Der Gemeindepräsident: Der Gemeindeverwalter:

R. Fürst H. Steiner